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KARTA TECHNICZNA

Adapter światłowodowy bezkołnierzowy jednomodowy SM LC duplex
ALANTEC

Numer katalogowy: FOA-LC-SMDS
Producent/marka: ALANTEC
Kod EAN: 5904204404068

Wersja: 20251204
Język: PL

Opis produktu

Adaptery LC są wyspecyfikowanymi przez komitety normalizacyjne interfejsami światłowodowymi. Funkcjonują jako
pojedyncze (simplex) i podwójne (duplex), w wykonaniach z ceramicznym elementem dopasowującym, a także jako adaptery
wykorzystywane w technice jednomodowej do złącz typu PC i APC (kątowych).

CECHY

bezkołnierzowy / szerokość 14.85mm
adapter do interfejsu światłowodowego LC/LC
dostępny dla jednomodów APC i PC oraz wielomodów OM2, OM3 i OM4
w zalezności od wersji adapter dostępny w kolorze beżowym, turkusowym, niebieskim i zielonym

 Marka » ALANTEC

ALANTEC to marka należąca do firmy A-LAN Technologie, polskiego producenta systemów
okablowania  strukturalnego.  A-LAN działając  od  2001 roku,  ugruntował  sobie  pozycję
lidera,  wprowadzając  na  rynek  produkty  najwyższej  jakości,  weryfikowane  przez
niezależne laboratoria,  dając  tym samym gwarancję  trwałości  i  niezawodności.  Firma
rocznie  wprowadza  na  rynek  europejski  kilkadziesiąt  tysięcy  kilometrów  kabli
teleinformatycznych,  kilkaset  tysięcy  gniazd  abonenckich  oraz  dziesiątki  tysięcy
komponentów towarzyszących, dając na te produkty wieloletnie gwarancje systemowe.

Specyfikacja techniczna

DANE TECHNICZNE

Rodzaj SingleMode
Transmisja duplex
Typ PC
Typ złącza SM PC 0º

Galeria / Certyfikaty
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